5.
 4. Quia vere non injusti sermones mei.
 Inculpate cognitione tecum.
 5-7. ἢ Fortis robore cordis ἢ non vivificabit impium, et iudicium pauperum dabit. Non ἢ auferet a justo oculos suos, et ἢ cum regibus in solio.
 9.
 10.
 ἢ Et dixit, quia convertentur ἢ ab iniquitate.
 11. ἢ Si audierint te et servierint, complebunt dies suos in ἢ bonis, et annos suos.
 15.
 14.
 16. ἢ Et quia decepit te ab ore ἢ inimi abyssus, effusio subter ἢ eum, descendet mensa tua ἢ plena pinguedine.

6. ἢ Et quia decepit te ab ore ἢ inimi abyssus, effusio subter ἢ eum, descendet mensa tua ἢ plena pinguedine.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικὸς γράμμασι.</i>	AKYAAΣ.
19 וְכֹל בְּאַבְרָמִי־בְנֵה	19.	19.
20 אֶל־תִּשְׂאֵף הַלַּיְלָה לְעֹלֵי־עֵבִים הַחֶהָב	20.	20.
25 וְבוֹן־בֶּקֶד	25.	25.
24 וְבוֹן־אֲבוֹר	24, 25.	24, 25.
24 אִשֶׁר שָׂרְרוּ אַנְשִׁים יָנִי אָדָם הַזֶּה־בּוֹ	24, 25.	24, 25.
26 אֲנֹשׁ יָבוֹט בִּרְחֹק 26 הָקֵד־אֵל שְׂמִיָּה וְלֹא נָדַע בּוֹסֵף שְׂמִיָּה וְלֹא־חָקַר	26.	26.
28 אִשֶׁר־יִזְנוּ שָׁחֲקִים	28.	28.

29 אָף אֲבֹה־וְבִי בִפְרִשִׁי־עַב חֲשָׂאוֹת כִּנְהוּ	29.	29.
50 הָקֵד־פְּרִשׁ עֲלֵי אֵיזֵי וְשִׂרְשִׁי	50.	50.
51 כִּי־בָם	51.	Kat βίβας. 51.
52 יִהְיֶה אֵבֶל לְבִנְיָמִן עַל־כַּפֵּים	52.	52.
וַיִּצַו עֲלֶיהָ בְּבוֹשְׁפֵינֵי		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

19. Nec omnes fortitudines potentie.
20. Ne anheles nocte, ad ascendendum populos sub se.
25. Quis visitavit?
Et quis dixit?
24, 25. Quod intuiti sunt homines. Omnes homines viderunt illud.
Homo intuebitur a longe.
26. Ecce Deus magnus, et non sciimus: numeri annorum ejus, et non inquisitio.
28. Quam stillabunt nubes.

VULGATA LATINA.

19. Et omnes robustos fortitudine.
20. Ne protrahas noctem, ut ascendant populi pro eis.
25. Quis poterit scrutari.
Aut quis potest ei dicere?
24, 25. De quo cecinerunt viri. Omnes homines vident eum.
Unusquisque intuetur procul.
26. Ecce Deus magnus vincens scientiam nostram: numerus annorum ejus inestimabilis.
28. Qui de nubibus fluunt.

AQUILA

19.
20.
25.
Aut quis dicit?
24, 25.
26.
28.

29. Insuper si intelliget expansiones nubes, fremitus tabernaculi sui.
50. Ecce extendit super ipsum lumen suum.
Et radices.
51. Quia in ipsis.
Dabit escam ad copiam.
52. Super manus.
Et precepit super eam in occurrente.

29. Si voluerit extendere nubes quasi tentorium suum.
50. Et fulgurare lumine suo desuper.
Cardines.
51. Per hæc enim.
Et dat escas multis mortalibus.
52. In manibus.
Et precepit ei, ut rursus adveniret.

29.
50.
Et radices.
51.
52.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

ΟΙ.

ΘΕΟΔΟΤΗΝ.

49.

20. Μὴ πρόθυμῳθης νοκτὸς ἐπιαναβῆναι· λαοὺς ἐπὶ τόπους αὐτῶν.
25. Ὅς ἐξῆταξαι.

24, 25

Ἐκατὸς ἀποβλέπων μακρόθεν.

26.

28. Ἄ τινα βούβονται ἐκ τοῦ αἰθέρος.

49. ἢ Καὶ πάντα τοὺς κρατῶντα, τῶν ἰσοῦ.
20. ἢ Μὴ ἱψύκλιτος τῆν νόκτα, τοῦ αναβῆναι λαοὺς ἐπὶ αὐτῶν.
25. Τίς δεῖ τινα εἰ ταξίαν.
ἢ τίς δεῖ τινα.

24, 25. ἢ Ὡς ἤρῳν ἄδρας· ἢ πᾶς ἄνθρωπος ἴδεν ἐν ἑαυτῷ.

Ἔοσι τιροσάφιν· οἷα εἰα φροσί.
26. ἢ Ἴδοῦ ὁ Ἰεργόρθε πάλῳ, καὶ ἢ ὁ προστάθρα, ἠρόθῳ ἐπὶ αὐτῶν (Α. Ἰ. Ἡ. ὁδοῦ) καὶ ἀπίε· ἢ κρατος.

28. Βούβονται παλαιώματα.

— Ὅραν ἴδοτο κτήνετι, (Α. Ἰ. Ἡ. ὁδοῦ, μέτρα καὶ ὄροσε,) οἶδασι· δεῖ κλίσης τὰξῶν ἐπὶ τούτοις πᾶσι· οὐκ ἐξῆταται τοῦ ἢ δεῖ τινα, οὐδὲ διαλλάσσεται τοῦ ἢ κρατος ἀπὸ σώματος :

29.

50. Ἐκπατάξει ἐπ' αὐτὴν φῶς αὐτοῦ.

Καὶ βίζας.

51. Διὰ γὰρ αὐτῶν.

Ἡαρέξει τροφήν πνευμάτιν.

52. Παλάμας.

Καὶ ἐπιτάξει αὐτῷ ὥστε ἀπαντήσαι.

29. Καὶ ἴεν σουῖ ἀπικτάσει. Ἀ. Ἰ. Ἡ. ἀπικτάσει. Ἀ. Ἰ. Ἡ. ἀπικτάσεις.

50. Ἰδοῦ ἔκτανοι ἐπ' αὐτὴν Ἰδοῦ.

Καὶ βίζώματα.

51. Ἐν γὰρ αὐτοῖς.

Δόσει τροφήν τῷ ἐσθούσι.

52. Ἐπὶ χειρῶν.

Καὶ ἐπιτάξει αὐτῷ ὥστε ἀπαντήσαι. Ἀ. Ἰ. Ἡ. ἀπικτήσαι.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTUS.

49.

20. Ne studeas nocte, ut ascendant populi ad loca sua.

25. Qui examinalit.

24, 25.

Unusquisque intuetur procul.

26.

28. Quae fluent ex aethere.

29.

50. Extendit super eam lumen suum.

Et radices.

51. Per ipsa enim.

Præbebat cibum plurimum.

52. Palmis.

Et præcipiet ei ut occurrat.

49. ¶ Et omnes qui habent fortitudinem.

20. ¶ Ne extrahas noctem, ut ascendant populi pro eis.

25. Quis autem est qui discutiatur. Aut quis est qui dicatur.

24, 25. ¶ Que laudaverunt viri. Omnis homo respicit ad eum.

Quicumque vulnerati sunt mortales.

26. ¶ Ecce Deus multus, et nescimus: numerus amorum ejus (Alis, Avorum) ejus infinitus.

28. fluent antiquitates.

— Horam posuit jumentis (Al. mensuram et terminos), et sciunt cubilis ordinem. In his omnibus non obstupescit animus tuus, nec mutatur cor tuum a corpore :

29. ¶ Et si constitit extendere. Alii, extensiones.

50. Ecce extendet super eum Edo.

Et radices.

51. In ipsis enim.

Dabit escam valido.

52. In manibus.

Et mandavit de ea in occurrant. Alii, occurrat.

49. ¶ Καὶ πάντα τοὺς κρατῶντα, τῶν ἰσοῦ.

20. ἢ Μὴ ἱψύκλιτος τῆν νόκτα, τοῦ αναβῆναι λαοὺς ἐπὶ αὐτῶν.

25.

24, 25. ἢ Ὡς ἤρῳν ἄδρας· ἢ πᾶς ἄνθρωπος ἴδεν ἐν ἑαυτῷ.

26. ἢ Ἴδοῦ ὁ Ἰεργόρθε πάλῳ, καὶ ἢ ὁ προστάθρα, ἠρόθῳ ἐπὶ αὐτῶν καὶ ἀπίετασι.

28.

29. ἢ Καὶ ἴεν σουῖ ἀπικτάσει ἢ νορέξει, ἰσότῃτα σαρκῆς αὐτοῦ.

50. Ἰδοῦ ἔκτανοι ἐπ' αὐτὴν Ἰδοῦ.

51.

52.

49. ¶ Et omnes qui habent fortitudinem.

20. ¶ Ne extrahas noctem, ut ascendant populi pro eis.